

Konsultacje Młodych - Europejska Stolica Kultury 2029



Konsultacje młodych ESK 29'

Rzeszowski Inkubator Kultury ul. Jagiellońska 24

Otwarte konsultacje dotyczące:

- kandydatury Rzeszowa do tytułu Europejskiej Stolicy Kultury 2029
- oferty kulturalnej naszego miasta

**18.08
17:00**

KONSULTACJE SPOŁECZNE RZESZÓW ESTRADA RZESZOWSKA RZESZOWSKI INKUBATOR KULTURY

Grafika informująca



Fot. Grzegorz Bukała/Urząd Miasta Rzeszowa



Fot. Grzegorz Bukala/Urząd Miasta Rzeszowa

Nazwa

Konsultacje Młodych dot. Europejskiej Stolicy Kultury 2029

Opis

Organizowane są konsultacje społeczne dla młodszej części Rzeszowa, ale takie, żeby można się było przy tym dobrze pobawić. Powstanie mała plaża przy Rzeszowskim Inkubatorze Kultury. Będzie wszystko: słońce, piasek, lemoniada, leżaczki, karaoke, muzyka, aktywności z Radiem Eska i dodatkowo konkurs (do wygrania bilety na Rockową Noc). Zapraszamy znajomych i przyjdźcie, porozmawiamy o tym, czego potrzeba rzeszowskiej kulturze. To nie będzie typowe urzędnicze spotkanie, tylko swobodna burza mózgów z wolontariuszami RIK.

Wasze pomysły są nam potrzebne, zwłaszcza, że walczymy o tytuł Europejskiej Stolicy Kultury 2029. Aplikacja Rzeszowa do Europejskiej Stolicy Kultury to nie konkurs piękności, ale inicjatywa, dzięki której mamy szansę pokazać, jak ważną rolę może pełnić kultura w rozwoju naszego miasta i przyszłości Europy. Miasto, które otrzyma ten tytuł, na 12 miesięcy stanie się animatorem życia kulturalnego całej UE. Chcemy, aby tym miastem był właśnie Rzeszów i potrzebujemy do tego Waszej pomocy!

Więcej informacji można również znaleźć na stronie rze2029.pl

Spotkanie konsultacyjne

Termin: 18 sierpnia 2023 r. o godz. 17:00

Miejsce: Rzeszowski Inkubator Kultury przy ul. Jagiellońskiej 24

ZAKOŃCZONO

Organizator

Urząd Miasta Rzeszowa

Rzeszowski Inkubator Kultury

Estrada Rzeszowska

Podsumowanie

Dziękujemy za obecność w konsultacjach młodych do Europejskiej Stolicy Kultury 2029.

Teraz już wiemy, jakiej kultury w mieście chcą młodzi. Zastosujemy się do tego, co nam przekazaliście.

Wiemy też jedno: nie powinniśmy porównywać się do innych, a raczej skupić na tym, co najlepsze u nas.

Wasze pomysły są nam potrzebne!



Spotkanie konsultacyjne dot. Europejskiej Stolicy Kultury 2029, fot. Grzegorz Bukała/Urząd Miasta Rzeszowa